[image: Описание: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

18 внеочередная сессия шестого созыва
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2025 № 88

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «городской округ город Десногорск» Смоленской области», рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Председатель
Десногорского городского Совета

      Е.П. Леднёва
	Глава      муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                            А.А. Терлецкий

УТВЕРЖДЕН
решением Десногорского городского  Совета
от 15.12.2025 № 88

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области, на 2026 год
и плановый период 2027 и 2028 годов

	№
	Наименование имущества
и его характеристики
	Балан-совая/ оста-точная стои-мость (стои-мость мате-риалов)
тыс. руб.
	Предполагаемый срок
приватизации
	Способ приватизации

	Примечание

	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автобус ПАЗ-32054 идентификационный номер Х1М32054050005498, регистрационный знак Р810ЕН67,
год выпуска 2005
	678,3/0,0
	I-IV квартал
	-
	-
	открытый
аукцион в электронной
 форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	2
	Навесное оборудование – шнекороторный снегоочиститель
ФРС-200М,
год выпуска 2010
	495,0/0,0
	I-IV квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	3
	Оборудование – электроталь ТЭ 320, заводской номер 4296,
год выпуска 1999
	70,8/0,0
	I-IV
квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	4
	Автомобиль легковой Volkswagen Passat идентификационный номер XW8ZZZ3CZ8G000118, год выпуска 2008
	965,9/0,0
	I- IV квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	5
	Полуприцеп лесовозный – оборудование,
марка 03ТП9554,
гос. номер 67СУ2323,
год выпуска 1991
	850,6/0,0
	I - IV квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	6
	Автомобиль УАЗ – 390945, идентификационный номер ХТТ390945АО480156 гос. номер О534КХ67, год выпуска 2009
	398,5/0,0
	I - IV квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного муниципального имущества»

	7
	Автомобиль аварийно-спасательный ГАЗ 2834VU, идентификационный номер XU42834VU90001580,
 гос. номер 0573кх67,
год выпуска 2009
	624,0/0,0
	I - IV квартал
	-
	-
	открытый аукцион в электронной форме
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
 «О приватизации государственного муниципального имущества»

	Итого:
	4083,1
	4083,1
	00,0
	00,0

image1.png